
Kupní smlouva 
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v aktuálním znění 

(dále jen „OZ“) 
1. SMLUVNÍ STRANY

Vysoká škola chemicko-technologická v Praze  
se sídlem:  Technická 5, Praha 6 – Dejvice,  PSČ 160 00 
zastoupená: xxxxx, kvestorka 
IČO: 60461373  
DIČ: CZ60461373 
Bankovní spojení: xxxxx; č. účtu: xxxxx  
(dále jen "Kupující") 

a 

Alcaserv Czech, a.s. 
se sídlem Valentinská 20/10, 110 00  Praha 1 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  oddíl B, vložka 23662 
zastoupená xxxxx, prokurista 
IČO: 04125622 
DIČ: CZ04125622 
Bankovní spojení: xxxxx; č. účtu vedeného u správce daně: xxxxx 
(dále jen "Prodávající") 
Kupující  a  Prodávající  dále  společně  jen  "Smluvní strany" nebo každý z nich samostatně jen "Smluvní 
strana"). 

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále jen „Smlouva“) 

2. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ
2.1. Prodávající bere na vědomí, že Kupující považuje účast Prodávajícího ve veřejné zakázce při splnění

kvalifikačních předpokladů za potvrzení skutečnosti, že Prodávající je ve smyslu ustanovení § 5 odst. 
1 OZ schopen při plnění této Smlouvy jednat se znalostí a pečlivostí, která je s jeho povoláním nebo 
stavem spojena, s tím, že případné jeho jednání bez této odborné péče půjde k jeho tíži. Prodávající 
nesmí svou kvalitu odborníka ani své hospodářské postavení zneužít k vytváření nebo k využití 

... . . . 
• • ... 

EVROPSKA UNIE 
Evrop111.6 ll>'Ullhrilnl a lnvetl!enl fondy 
~ prop111/ytlurn ~ a ~l 



2 

závislosti slabší strany a k dosažení zřejmé a nedůvodné nerovnováhy ve vzájemných právech 
a povinnostech Smluvních stran. 

2.2. Prodávající bere na vědomí, že Kupující není ve vztahu k předmětu této Smlouvy podnikatelem, a ani 
se předmět této Smlouvy netýká podnikatelské činnosti Kupujícího. 

2.3. Prodávající se stal vítězem veřejné zakázky, zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „ZZVZ“), s názvem
„INFRASTRUKTURA_Soupravy pro konferenční hovory - OPAKOVÁNÍ“ (dále jen „Zadávací řízení“).

2.4. Výchozími podklady pro dodání předmětu plnění dle této Smlouvy jsou rovněž: 
Zadávací podmínky Zadávacího řízení; 
Technická specifikace plnění dle zadávacících podmínek a nabídky Prodávajícího, která tvoří Přílohu 
č. 1 této Smlouvy (dále jen „Technická specifikace a cenová nabídka“) a je její nedílnou součástí; 
Nabídka Prodávajícího podaná v rámci Zadávacího řízení, která předmět plnění technicky popisuje 
(dále jen „Nabídka“). 

2.5. Prodávající prohlašuje, že disponuje veškerými odbornými předpoklady potřebnými pro dodání 
předmětu plnění dle Smlouvy, je k jeho plnění / dodání oprávněn a na jeho straně neexistují žádné 
překážky, které by mu bránily předmět této Smlouvy Kupujícímu dodat.  

2.6. Smluvní strany prohlašují, že zachovají mlčenlivost o skutečnostech, které se dozvědí v souvislosti 
s touto Smlouvou a při jejím plnění a jejichž vyzrazení by jim mohlo způsobit újmu. Tímto nejsou 
dotčeny povinnosti Kupujícího vyplývající z právních předpisů. 

2.7. Prodávající bere na vědomí, že předmět plnění dle této Smlouvy je součástí projektu „Rozvoj a 
zlepšení infrastruktury pro kvalitní studium a výuku na VŠCHT Praha“, reg. č.: 
CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002477, spolufinancovaný ze zdrojů EU v rámci Operačního programu 
Výzkum, vývoj a vzdělávání. 

3. Předmět Smlouvy
3.1. Předmětem této Smlouvy je závazek Prodávajícího dodat, poskytovat záruku, a převést na

Kupujícího vlastnické právo ke konferenčním soupravám (dále jen jako „zboží“). 
3.2. Součástí plnění Prodávajícího je také: 

(i) doprava zboží do místa plnění, jeho vybalení a kontrola,
(ii) zpracování a předání instrukcí a návodů Kupujícímu k obsluze a údržbě zboží v českém nebo

anglickém jazyce, a to elektronicky nebo v tištěné podobě,
(iii) předání prohlášení o shodě,
(iv) poskytnutí oprávnění k výkonu práva užít software (licenci) tam, kde je to pro řádné užívání

předmětu plnění nezbytné, či tak Prodávající požaduje dle této Smlouvy,
(v) vypracování seznamu dodaných položek pro účely kontroly,
(vi) odvoz a likvidace nepotřebných obalů a dalších materiálů použitých Prodávajícím při plnění této

Smlouvy.
3.3. Kupující se zavazuje řádně a včas dodané zboží převzít a zaplatit za ně Prodávajícímu kupní cenu 

uvedenou v článku 5. této Smlouvy.  
3.4. Prodávající výslovně souhlasí a zavazuje se Kupujícímu pro případ, že ke splnění požadavků 

Kupujícího vyplývajících z této Smlouvy včetně jejích příloh a k řádnému provedení a provozu zboží 
budou potřebné i další dodávky a práce výslovně neuvedené v této Smlouvě, tyto dodávky a práce 



3 

na své náklady obstarat či provést a do svého plnění zahrnout bez dopadu na kupní cenu podle této 
Smlouvy. 

3.5. Prodávající se zavazuje za podmínek stanovených touto Smlouvou řádně a včas na svůj náklad a na 
svoji odpovědnost dodat Kupujícímu zboží do místa plnění a předat mu ho a dále provést služby a 
práce specifikované v odst. 3.1 a 3.2 tohoto článku Smlouvy. Prodávající odpovídá za to, že zboží 
bude v souladu s touto Smlouvou včetně příloh, Nabídkou, platnými právními, technickými a 
kvalitativními normami, a že zboží bude mít CE certifikát. 

3.6. Prodávající není oprávněn odevzdat Kupujícímu větší množství zboží ve smyslu § 2093 občanského 
zákoníku. 

4. Vlastnické právo
4.1. Vlastnické právo přechází na Kupujícího převzetím zboží. Převzetím se rozumí podpis předávacího 

protokolu o předání a převzetí zboží oběma Smluvními stranami, kterým zároveň přechází na 
Kupujícího i nebezpečí škody na  zboží. 

5. Kupní cena a platební podmínky
5.1. Kupní cena za předmět Smlouvy uvedený v článku 3 odst. 3.1. a 3.2. byla stanovena na základě 

Nabídky jako cena maximální a nepřekročitelná, a to ve výši 915.600,- Kč bez DPH (slovy 
Devětsetpatnácttisícšestset 00/100 Kč]) (dále jen „kupní cena“), plus  21 % DPH ve výši 192.276,- 
Kč (slovy Jednostodevadesátdvatisícdvěstěsedmdesátšest 00/100 Kč), tj. celkem ve výši 
1,107.876,- Kč s DPH. 

5.2. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s dodáním zboží a zisk prodávajícího spojené 
s dodáním zboží (zejména doprava zboží na místo dodání, clo, pojištění, dodání všech zákonných 
podkladů ke zboží, kompletní zajištění záručního servisu).  Kupní cena je za zboží cenou nejvyšší 
přípustnou. Kupní cena muže být měněna pouze písemným dodatkem k této Smlouvě, a to pouze 
v případě, že: 

- po uzavření Smlouvy a před termínem předání a převzetí zboží dojde ke změně sazeb DPH (je
možná výhradně změna výše DPH).

5.3. Kupní cenu se zavazuje Kupující uhradit Prodávajícímu takto: 
Platba za dodávku zboží proběhne na základě řádně vystaveného daňového dokladu (faktury), 
obsahujícího všechny náležitosti, ve lhůtě splatnosti do 30 kalendářních dnů ode dne jejího 
prokazatelného doručení Kupujícímu. Faktura bude vystavena Prodávajícím nejdříve po dodání 
zboží, dodání zákonných dokladů, což bude potvrzeno písemným protokolem o dodání zboží. 
Dokladem o řádném splnění závazků uvedených v předchozí větě Prodávajícím je písemný datovaný 
předávací protokol opatřený podpisy oprávněných osob obou smluvních stran jednat ve věcech 
technických. Lhůta splatnosti faktury je  30 dnů od data jejího doručení Kupujícímu. Zaplacením 
účtované částky se rozumí den jejího odeslání na účet Prodávajícího. Daňové doklady - faktury 
vystavené Prodávajícím podle této Smlouvy budou v souladu s příslušnými právními předpisy České 
republiky obsahovat zejména tyto údaje: 

(i) obchodní firmu/název a sídlo Kupujícího
(ii) daňové identifikační číslo Kupujícího
(iii) obchodní firmu/název a sídlo Prodávajícího
(iv) daňové identifikační číslo Prodávajícího



4 

(v) evidenční číslo daňového dokladu
(vi) rozsah a předmět plnění,
(vii) datum vystavení daňového dokladu,
(viii) datum uskutečnění plnění nebo datum přijetí úplaty, a to ten den, který nastane dříve,
pokud se liší od data vystavení daňového dokladu,

(ix) cena plnění,
(x) číslo projektu (CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002477).

5.4. Pokud daňový doklad – faktura nebude vystaven v souladu s platebními podmínkami stanovenými 
Smlouvou nebo nebude splňovat požadované zákonné náležitosti nebo nebude-li doručena 
Kupujícímu do termínu uvedeného výše, je Kupující oprávněn daňový doklad - fakturu Prodávajícímu 
vrátit jako neúplnou, resp. nesprávně vystavenou, k doplnění, resp. novému vystavení ve lhůtě 5 
pracovních dnů od data jejího doručení Kupujícímu. V takovém případě Kupující není v prodlení s 
úhradou kupní ceny nebo její části a Prodávající vystaví opravenou fakturu s novou, shodnou lhůtou 
splatnosti, která začne plynout dnem doručení opraveného nebo nově vyhotoveného daňového 
dokladu - faktury Kupujícímu.  

5.5. Fakturační údaje Kupujícího jsou uvedeny v článku 1. této Smlouvy. 
5.6. Prodávající je povinen Kupujícímu zaslat na emailovou adresu xxxxx@xxxxx,  elektronickou                   

verzi faktury ve formátu.pdf a následně zaslat originál faktury poštou na adresu Kupujícího 
uvedenou v článku č 1. této smlouvy. 

5.7. Prodávající prohlašuje, že v článku 1. této Smlouvy uvedl svůj bankovní účet, který je uveřejněn 
v Registru plátců. Toto ustanovení se nevztahuje na osoby, které nemají povinnost podat přihlášku 
k registraci podle zákona o DPH. 

6. Termíny plnění předmětu Smlouvy
6.1. Prodávající se zavazuje řádně zhotovit, obstarat, dodat, vyzkoušet, předat Kupujícímu 

a demonstrovat funkčnost zboží uvedeného v článku 3 odst. 3.1 této Smlouvy do 30 dnů ode dne 
účinnosti této Smlouvy.  

6.2. Kupující se zavazuje ve sjednaném termínu řádně dodané zboží, jehož funkčnost Prodávající 
Kupujícímu v souladu s touto Smlouvou demonstroval od Prodávajícího převzít, kdy o předání a 
převzetí bude mezi Smluvními stranami sepsán předávací protokol, jak je níže uvedeno. 

7. Místo plnění
7.1. Místem plnění je: Vysoká škola chemicko-technologická v Praze, Technická 5, 160 00 Praha 6 - 

Dejvice (dále jen „místo plnění“). 
7.2. Osoba oprávněná k převzetí zboží za Kupujícího:  xxxxx, nebo jím pověřená osoba. 

8. Záměrně vypuštěno

9. Další podmínky dodání zboží
9.1. Při provádění dodávky postupuje Prodávající samostatně, avšak zavazuje se respektovat pokyny 

Kupujícího týkající se realizace předmětu plnění dle této Smlouvy. 



5 

9.2. Prodávající je povinen upozornit Kupujícího bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí 
převzatých od Kupujícího nebo pokynů daných mu Kupujícím k provedení dodávky, jestliže tuto 
nevhodnost mohl Prodávající zjistit při vynaložení odborné péče. 

9.3. Není-li ve Smlouvě stanoveno jinak, tak veškeré věci potřebné k plnění dle této Smlouvy je povinen 
opatřit Prodávající. 

9.4. Prodávající je povinen dodat Kupujícímu zboží (včetně případného SW) zcela nové, v plně funkčním 
stavu, v jakosti a technickém provedení odpovídajícímu platným předpisům Evropské unie 
a odpovídajícímu požadavkům stanoveným právními předpisy České republiky, harmonizovanými 
českými technickými normami a ostatními ČSN, které se vztahují ke zboží. 

9.5. Prodávající prohlašuje, že zboží, které dodá na základě této Smlouvy, zcela odpovídá podmínkám 
stanoveným v zadávací dokumentaci uplatněné v zadávacím řízení, ve kterém byla nabídka 
Prodávajícího na dodání zboží vybrána jako nejvhodnější. 

9.6. Prodávající se zavazuje, že v okamžiku převodu vlastnického práva ke zboží nebudou na zboží 
váznout žádná práva třetích osob, a to zejména žádné předkupní právo, zástavní právo nebo právo 
nájmu. 

9.7. Prodávající s ohledem na povinnosti Kupujícího vyplývající zejména ze zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, souhlasí se zveřejněním veškerých informací týkajících se
závazkového vztahu založeného mezi Prodávajícím a Kupujícím touto Smlouvou, zejména vlastního
obsahu této smlouvy.

9.8. Prodávající prohlašuje, že vůči němu není vedena exekuce a ani nemá žádné dluhy po splatnosti, 
jejichž splnění by mohlo být vymáháno v exekuci podle zákona č. 120/2001 Sb., o soudních 
exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, ani vůči němu není veden výkon rozhodnutí a ani nemá žádné dluhy po splatnosti, jejichž 
splnění by mohlo být vymáháno ve výkonu rozhodnutí podle zákona č. 99/1963 Sb., občanského 
soudního řádu, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění 
pozdějších předpisů, či podle zákona č. 280/2009 Sb., daňového řádu, ve znění pozdějších předpisů. 

10. Předání a převzetí
10.1. Součástí předání a převzetí zboží na základě této Smlouvy je ověření správné funkce zboží za účasti

zástupců Kupujícího a Prodávajícího. 
10.2. Za účasti zástupců Kupujícího dále ověří Prodávající, že zboží dosahuje parametrů specifikovaných 

výrobcem a požadovaných Kupujícím v Technické specifikaci plnění a v této Smlouvě. Bezvadné 
provedení výše uvedené demonstrace je podmínkou převzetí zboží Kupujícím. 

10.3. Pro účely předávacího řízení musí Prodávající předložit Kupujícímu: 
(i) seznam dodaných položek,
(ii) návody k obsluze a údržbě, podmínky pro údržbu, a dále veškeré nezbytné doklady či

příslušenství vztahující se ke zboží.
10.4. Nepředloží-li Prodávající Kupujícímu všechny výše uvedené dokumenty, nepokládá se předmět 

plnění podle této Smlouvy za řádně dokončený a schopný k předání. 
10.5. O průběhu předávacího a přejímacího řízení bude mezi Smluvními stranami sepsán předávací 

protokol, který bude obsahovat tyto povinné náležitosti: 
(i) údaje o Prodávajícím a Kupujícím
(ii) popis zboží,



6 

(iii) termín, od kterého začíná běžet záruční lhůta,
(iv) prohlášení Prodávajícího, že zboží je v souladu s platnými právními předpisy, technickými

normami a v souladu s Technickou specifikací plnění a obchodními podmínkami
stanovenými v této Smlouvě,

(v) prohlášení Kupujícího, zda zboží přebírá nebo nepřebírá,
(vi) datum podpisu protokolu o předání a převzetí zboží;

(dále jen „Předávací protokol“).
10.6. Smluvními stranami musí být v předávacím protokolu konstatováno, že došlo k ověření správné 

funkce zboží. 
10.7. Předáním zboží stvrzeným podpisem kontaktních osob Smluvích stran na Předávacím protokolu 

přechází na Kupujícího nebezpečí vzniklé škody na předaném zboží, přičemž tato skutečnost 
nezbavuje Prodávajícího odpovědnosti za škody vzniklé v důsledku vad tohoto zboží. Do doby 
předání a převzetí zboží nese nebezpečí škody na zboží Prodávající. 

10.8. Kupující není povinen převzít zboží, který by vykazovalo vady a nedodělky, byť by samy o sobě ani 
ve spojení s jinými nebránily řádnému užívání zboží. Nevyužije-li Kupující svého práva nepřevzít zboží 
vykazující vady a nedodělky, uvedou Prodávající a Kupující v Předávacím protokolu soupis zjištěných 
vad a nedodělků, včetně způsobu a termínu jejich odstranění. Nedojde-li v Předávacím protokolu 
k dohodě mezi Smluvními stranami o termínu odstranění vad platí, že tyto vady mají být odstraněny 
ve lhůtě 48 hodin ode dne předání a převzetí zboží. 

10.9. Má-li zboží a/nebo jeho součásti vady, které nebylo možné zjistit při převzetí (skryté vady), 
a vztahuje-li se na ně záruční doba dle čl. 11.1. této Smlouvy, je Kupující oprávněn je uplatnit 
u Prodávajícího v této lhůtě. 

10.10. V případě, že Prodávající oznámí Kupujícímu, že zboží je připraveno k předání a převzetí a v průběhu 
předávacího řízení se ukáže, že zboží není řádně dokončeno, je Prodávající povinen uhradit 
Kupujícímu veškeré náklady, které v souvislosti s neúspěšným předávacím a přejímacím řízením 
Kupujícímu vznikly. 

11. Záruka a nároky z vad zboží
11.1. Záruční doba na zboží dle této Smlouvy je 24 měsíců.
11.2. Záruční doba začíná běžet dnem podpisu Předávacího protokolu o předání a převzetí zboží

Kupujícím. Je-li zboží převzato, byť i jen s jednou vadou nebo nedodělkem, počíná běžet záruční 
doba ode dne odstranění poslední vady Prodávajícím. 

11.3. Požadavek na odstranění vady zboží uplatní Kupující u Prodávajícího bez zbytečného odkladu po 
jejím zjištění, nejpozději však poslední den záruční lhůty, není-li jinde v této Smlouvě stanoveno 
výslovně jinak, a to písemným oznámením zaslaným odpovědnému zástupci ve věcech technických 
Prodávajícího uvedenému v této Smlouvě. I reklamace odeslaná Kupujícím v poslední den záruční 
lhůty se má za včas uplatněnou.  

11.4. V písemné reklamaci Kupující uvede popis vady a způsob, jakým vadu požaduje odstranit. Reklamace 
bude řešena dle § 2099 a násl. OZ. 

11.5. Kupující je oprávněn odstoupit od Smlouvy, je-li dodáním zboží s vadami Smlouva porušena 
podstatným způsobem. Za podstatné porušení smlouvy se považuje vždy situace, kdy zboží (nebo 
jeho část) nedosahuje minimálních parametrů požadovaných Kupujícím a uvedených v Nabídce 
Prodávajícího v Technické specifikaci plnění a v této Smlouvě. 



7 

11.6. Prodávající se zavazuje reklamované vady zboží bezplatně odstranit. 
11.7. Prodávající se zavazuje zahájit úkony směřující k odstranění vad zboží do 5 pracovních dnů v místě 

plnění. Prodávající je povinen bez zbytečného odkladu v místě plnění reklamaci prověřit, 
diagnostikovat vadu, oznámit Kupujícímu zda reklamaci uznává a písemně sdělit Kupujícímu, zda je 
k odstranění vady nutný specializovaný náhradní díl. 
Prodávající povinen vadu odstranit do 5 pracovních dnů po uplynutí lhůt uvedených v předchozím 
odstavci, a to v místě plnění. Je-li k odstranění vady zboží nutné prokazatelně zajistit specializované 
náhradní díly, nebo není-li možné provést opravu v místě plnění, pak je Prodávající povinen vadu 
odstranit do 20 pracovních dnů po uplynutí lhůty uvedené v předchozím odstavci, nedohodnou-li 
se Smluvní strany následně jinak. Za specializované náhradní díly jsou pokládány náhradní díly, které 
je nutné objednat ze zahraničí, nebo náhradní díly, které nejsou běžně dostupné v Evropském 
hospodářském prostoru.  

11.8. I v případě, že Prodávající vadu neuzná, je povinen vadu odstranit, a to ve lhůtách uvedených v odst. 
11.8 tohoto článku Smlouvy, nedohodnou-li se Smluvní strany následně jinak. V  takovém případě 
je Prodávající oprávněn požadovat po Kupujícím úhradu nákladů na odstranění této vady. V případě, 
že Prodávající vadu neuzná, může být oprávněnost reklamace ověřena znaleckým posudkem, který 
nechá zpracovat Kupující. V případě, že bude reklamace označena znalcem za oprávněnou, ponese 
Prodávající i náklady na vyhotovení znaleckého posudku. Prokáže-li se, že Kupující reklamoval vadu 
neoprávněně, je Kupující povinen uhradit Prodávajícímu účelně a prokazatelně vynaložené náklady 
na odstranění vady.  

11.9. O odstranění reklamované vady sepíší Smluvní strany protokol, ve kterém potvrdí odstranění vady. 
O dobu, která uplyne ode dne uplatnění reklamace do odstranění vady, se prodlužuje záruční lhůta. 

11.10. V případě, že Prodávající neodstraní vadu ve lhůtách uvedených v odst. 11.8 tohoto článku Smlouvy, 
případně ve lhůtě sjednané Smluvními stranami, nebo pokud Prodávající odmítne vady odstranit, je 
Kupující oprávněn nechat vadu odstranit na své náklady a Prodávající je povinen uhradit Kupujícímu 
náklady na odstranění vady, a to do 10 dnů poté, co jej k tomu Kupující vyzve. Tento postup 
Kupujícího však nezbavuje Prodávajícího odpovědnosti za vady a jeho záruka trvá ve sjednaném 
rozsahu.  

11.11. Poskytnutí záruky se nevztahuje na vady způsobené neodborným zacházením, nesprávnou nebo 
nevhodnou údržbou, nedodržováním předpisů výrobců pro provoz a údržbu zboží, které Kupující od 
Prodávajícího převzal při předání, nebo o kterých Prodávající Kupujícího písemně poučil. Záruka se 
rovněž nevztahuje na vady způsobené hrubou nedbalostí, nebo úmyslným jednáním. 

11.12. Smluvní strany vylučují použití ust. § 1925 OZ, věta za středníkem. 

12. Záměrně vypuštěno

13. Zajištění závazků
13.1. V případě, že Prodávající bude v prodlení proti termínu předání a převzetí zboží uvedenému v článku

6. odst. 6.1 této Smlouvy, je Kupující oprávněn účtovat Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 %
z kupní ceny za každý započatý den prodlení, maximálně do dosažení částky odpovídající 25 %
kupní ceny.

13.2. V případě, že Prodávající neodstraní řádně reklamovanou vadu zboží ve lhůtě uvedené v článku 11. 
odst. 11.8 nebo ve sjednané době, je Kupující oprávněn účtovat Prodávajícímu smluvní pokutu ve 



8 

výši 1.000,- Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je Prodávající v prodlení s odstraněním, za každý 
započatý den prodlení. 

13.3. Pokud Kupující neuhradí v termínech uvedených v této Smlouvě kupní cenu, je povinen uhradit 
Prodávajícímu úrok z prodlení v zákonné výši. 

13.4. Strana povinná musí uhradit straně oprávněné smluvní sankce nejpozději do 15 kalendářních dnů 
ode dne obdržení příslušného vyúčtování od druhé Smluvní strany. 

13.5. Smluvní strany vylučují použití ustanovení § 2050 OZ.  
13.6. Nárok na náhradu škody má Kupující vždy zachován, neuplatní se vůči třetím stranám. 
13.7. Smluvní strany se výslovně dohodly, že Kupující je oprávněn započíst vůči jakékoli pohledávce 

Prodávajícího za Kupujícím, i nesplatné, jakoukoli svou pohledávku za Prodávajícím, i nesplatnou. 
Pohledávky Kupujícího a Prodávajícího se započtením ruší ve výši, ve které se kryjí, přičemž tyto 
účinky nastanou k okamžiku, kdy Kupující doručí prohlášení o započtení Prodávajícímu. 

14. Ukončení Smlouvy
14.1. Tuto Smlouvu lze ukončit splněním, dohodou Smluvních stran nebo odstoupením od Smlouvy

z důvodů stanovených v zákoně nebo ve  Smlouvě. 
14.2. Kupující je dále oprávněn od Smlouvy odstoupit bez jakýchkoliv sankcí, nastane-li i některá z níže 

uvedených skutečností: 
(i) Dojde-li k podstatnému porušení povinností uložených Prodávajícímu Smlouvou,
(ii) Proti Prodávajícímu bude vedeno insolvenční řízení,
(iii) Dojde-li k naplnění skutečností uvedených v § 223 odst. 2  ZZVZ,
(iv) V případě, že zboží, které je předmětem dodávky na základě této Smlouvy, nebude

dosahovat minimálně parametrů požadovaných Kupujícím a uvedených v Nabídce
Prodávajícího, je Kupující oprávněn od Smlouvy odstoupit.

14.3. Prodávající je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení Smlouvy Kupujícím. 
Za podstatné porušení Smlouvy se považuje nezaplacení Ceny plnění v termínu stanoveném touto 
Smlouvou, ač Prodávající Kupujícího na toto porušení písemně upozornil a poskytl mu dostatečně 
dlouhou lhůtu k dodatečnému splnění této povinnosti. 

15. Zástupci Smluvních stran, oznamování
15.1. Prodávající jmenoval tohoto odpovědného zástupce pro komunikaci s Kupujícím v souvislosti

s předmětem plnění dle této Smlouvy: 
Ve věcech technických: 
xxxxx, E-mail: xxxxx, tel.: xxxxx                                          
Ve věcech smluvních: 
xxxxx, E-mail: xxxxx, tel.: xxxxx   

15.2. Kupující jmenoval tyto zástupce odpovědné za komunikaci s Prodávajícím v souvislosti s předmětem 
plnění dle této Smlouvy: 
 Ve věcech technických:   xxxxx 

Ve věcech smluvních: 
E-mail: xxxxx, tel.: xxxxx                              
xxxxx, rektor
E-mail: xxxxx, tel.: xxxxx 



9 

15.3. Není-li v této Smlouvě ujednáno jinak, veškerá oznámení, která mají nebo mohou být učiněna mezi 
Smluvními stranami podle této Smlouvy, musí být vyhotovena písemně a doručena druhé Smluvní 
straně oprávněnou zasilatelskou službou, osobně (s písemným potvrzením o převzetí) nebo 
doporučenou zásilkou odeslanou s využitím provozovatele poštovních služeb; má se za to, že takové 
oznámení došlo třetí pracovní den po odeslání, bylo-li však odesláno na adresu v jiném státu, pak 
patnáctý pracovní den po odeslání. V případě reklamace lze písemné oznámení zaslat také 
prostřednictvím e-mailu. 

16. Doložka o rozhodném právu
16.1. Tato Smlouva a veškeré právní vztahy z ní vzniklé se řídí právním řádem České republiky.
16.2. Smluvní strany berou na vědomí a uznávají, že v oblastech výslovně neupravených touto Smlouvou

platí ustanovení OZ. 
16.3. Veškeré spory vzniklé z této Smlouvy či z právních vztahů s ní souvisejících budou Smluvní strany 

řešit jednáním. V případě, že nebude možné spor urovnat jednáním ve lhůtě 60  dnů, bude takový 
spor rozhodovat na návrh jedné ze Smluvních stran příslušný soud v České republice. 

17. Práva duševního vlastnictví
17.1. Tento článek se aplikuje pouze v případě, že součástí dodávaného zboží je i software nezbytný

pro řádné užití zboží, či v případě, že si Kupující v rámci specifikace předmětu plnění dodání softwaru 
stanovil.  

17.2. Smluvní strany prohlašují, že se dohodly tak, že odměna Prodávajícího za poskytnutí licence 
k softwaru je již zahrnuta v ceně zboží. 

17.3. Prodávající prohlašuje, že poskytnutím licencí Kupujícímu neporušuje práva duševního vlastnictví 
třetích osob a že je oprávněn na Kupujícího licenci převést. V případě, že Prodávající nedodrží toto 
ustanovení, zavazuje se uhradit veškeré nároky třetích osob z důvodu porušení práv duševního 
vlastnictví třetích osob a dále náhradu škody způsobenou tím Kupujícímu. 

17.4. Prodávající touto Smlouvou poskytuje Kupujícímu uživatelskou licenci k části předmětu plnění 
software, uvedeném v příloze č. 1 této Smlouvy jako nevýhradní, nepřenositelné a časově 
neomezené právo užívání této části předmětu plnění.  

17.5. Prodávající prohlašuje, že je nositelem autorských práv k SW a neposkytnul dříve licenci k SW jako 
výhradní třetí osobě (ledaže nabyvatel výhradní licence udělil s uzavřením této smlouvy písemný 
souhlas), nebo je alespoň nositelem oprávnění k výkonu práva SW užít způsobem, kdy může licenci 
v rozsahu dle této smlouvy poskytnout Kupujícímu. 

17.6. Prodávající se zavazuje, že v rámci licence udělené dle této smlouvy poskytne Kupujícímu bezúplatně 
k dispozici každou aktualizaci softwarových produktů, kterou výrobce softwarových produktů vydá 
či zveřejní po dobu trvání této smlouvy. 

18. Závěrečná ujednání
18.1. Tato Smlouva, včetně příloh, představuje úplnou a ucelenou smlouvu mezi Kupujícím

a Prodávajícím. 
18.2. Smluvní strany se dohodly, že Prodávající není oprávněn započíst svou pohledávku, ani pohledávku 

svého poddlužníka, za Kupujícím proti pohledávce Kupujícího za Prodávajícím. 



10 

18.3. Prodávající není oprávněn postoupit pohledávku, která mu vznikne na základě této Smlouvy nebo 
v souvislosti s ní na třetí osobu. Prodávající není oprávněn postoupit práva a povinnosti z této 
Smlouvy ani z její části třetí osobě. 

18.4. Prodávající se zavazuje mít po celou dobu platnosti této Smlouvy sjednáno pojištění odpovědnosti 
za škodu způsobenou v souvislosti s výkonem podnikatelské činnosti, a to s limitem pojistného 
plnění minimálně ve výši kupní ceny za předmět této Smlouvy. 

18.5. Pokud se jakékoliv ustanovení této Smlouvy později ukáže nebo bude určeno jako neplatné, 
neúčinné, zdánlivé nebo nevynutitelné, pak taková neplatnost, neúčinnost, zdánlivost nebo 
nevynutitelnost nezpůsobuje neplatnost, neúčinnost, zdánlivost nebo nevynutitelnost Smlouvy jako 
celku. V takovém případě se Strany zavazují bez zbytečného prodlení dodatečně takové vadné 
ustanovení vyjasnit ve smyslu ustanovení § 553 odst. 2 OZ nebo jej nahradit po vzájemné dohodě 
novým ustanovením, jež nejblíže, v rozsahu povoleném právními předpisy České republiky, 
odpovídá úmyslu Smluvních stran v době uzavření této Smlouvy. 

18.6. Kupující je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění (dále jen „zákon 
o registru smluv“). Prodávající bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, aby Smlouva byla
uveřejněna v souladu se zákonem o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění
Smlouvy prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv zajistí Kupující.

18.7. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými osobami obou Smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona o registru smluv. 

18.8. Tuto Smlouvu lze doplnit nebo měnit výlučně formou písemných očíslovaných dodatků, opatřených 
časovým a místním určením a podepsaných oprávněnými zástupci Smluvních stran. Smluvní strany 
ve smyslu ustanovení § 564 OZ výslovně vylučují provedení změn Smlouvy v jiné formě. 

18.9. Poruší-li Smluvní strana povinnost z této Smlouvy či může-li a má-li o takovém porušení vědět, 
oznámí to bez zbytečného odkladu druhé Smluvní straně, které z toho může vzniknout újma, 
a upozorní ji na možné následky; v takovém případě nemá poškozená Smluvní strana právo 
na náhradu té újmy, které mohla po oznámení zabránit. 

18.10. Prodávající se za podmínek stanovených touto Smlouvou zavazuje: 
(i) jako osoba povinná dle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve

veřejné správě, v platném znění, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Tuto povinnost
rovněž zajistí Prodávající u případných subdodavatelů Prodávajícího.

18.11. Tato Smlouva je sepsána v českém jazyce. Nedílnou součástí Smlouvy jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1: Technická specifikace a cenová nabídka 
Smluvní strany stvrzují Smlouvu podpisem na důkaz souhlasu s celým jejím obsahem. 

 V Brně dne 12.10.2021  

Za: Alcaserv Czech, a.s. 

__________________________ 

V Praze dne 14.10.2021 

Za VŠCHT Praha 

__________________________ 
Jméno: xxxxx                                            
Funkce:  rektor  

Jméno:  xxxxx 
Funkce: prokurista 



Alcatel·Lucent@ 

3\11 
Science. !Zj SE NHE SE 

W Applied to Life.�

�GENESYS' 

Ve li k 

Nabídka k veřejné zakázce 

INFRASTRUKTURA_Soupravy pro konferenční hovory -

OPAKOVÁNÍ 

pro 

Vysokou školu chemicko-technologickou v Praze 

Alcaserv Czech, a.s. 
Valentinská 20/1 O, 110 00 Praha 

Provozovna/korespondenční adresa: Kohoutova 1550/11, 613 00 Brno 
IČ: 04125622 

DIČ: CZ04125622 
zápis v OR vedeném MS v Praze, spisová značka 823662 

Zpracoval / kontaktní osoba uchazeče: xxxxx, prokurista společnosti 
Tel.: xxxxx; mobil: xxxxx; fax: xxxxx; e-mail: xxxxx

Alcaserv Czech, a.s. 
Valentinská 20/10 
110 00 Praha 1 

Tel.: xxxxx 
Fax: xxxxx 

IČ: 04125622 
DIČ: CZ04125622 

Zapsaná v OR vedeném MS v Praze. spfsová značka B23662                            E-mall: xxxxx 

• 



Alcaserv Czech, a.s. pro VŠCH-T v Praze 

Videokonferenční sety 

Položka 1- Souprava pro konferenční hovory do velkých místností (100+ m2, 25+ účastníků): 

Videokonference Yealink UVC84-BYOD-210 v sestavě: 
Videokonferenční sestava pro velké místnosti, kamera UVC84 4K PTZ + 2x hlasitý telefon/reproduktor MSpeker II + Sx 
VCM34 mikrofony + BYOD-BOX, 12x optický zoom, automatické rámování obrazu, Noise Proof Technology, akustický 
dosah 6m, napájecí adaptér, držák na zeď, switch 8-port 10/100/1000 (4x PoE), sada systémové kabeláže pro vzdálenosti dle 
zadávacích požadavků 

Jednotková cena za položku 1 (bez DPH): 
Cena celkem za 11 sestav bez DPH: 
DPH 21%: 
Cena s DPH: 

54.600,00 Kč 
600.600,00 Kč 
126.126,00 Kč 
726.726,00 Kč 

Položka 2 - Souprava pro konferenční hovory do středních místností (25-100+ m2, 5-15 účastníků): 

Videokonference Yealink UVC84-BYOD-210 v sestavě: 
Videokonferenční sestava pro velké místnosti, kamera UVC84 4K PTZ + lx hlasitý telefon/reproduktor MSpeker II+ 3x 
VCM34 mikrofony + BYOD-BOX, 12x optický zoom, automatické rámování obrazu, Noise Proof Technology, akustický 
dosah 6m, napájecí adaptér, držák na zeď, sada systémové kabeláže pro vzdálenosti dle zadávacích požadavků 

Jednotková cena za položku 2 (bez DPH): 
Cena celkem za 6 sestav bez DPH: 
DPH 21%: 
Cena s DPH: 

33.100,00 Kč 
198.600,00 Kč 
41.706,00 Kč 

240.306,00 Kč 

Položka 3 - Souprava pro konferenční hovory do malých místností (do 30 m2. do 5 účastníků): 

Videokonference Yealink UVC84-BY0D-050 v sestavě: 
Videokonferenční sestava pro střední místnosti, kamera UVC84 4K PTZ + hlasitý telefon MSpeech + BYOD-BOX, 12x 
optický zoom, automatické rámování obrazu, Noise ProofTechnology, akustický dosah 6m, napájec! adaptér, držák na zeď, 
sada systémové kabeláže dle zadávacích požadavki'1 

Jednotková cena za položku 3 (bez DPH): 
Cena celkem za 6 sestav bez DPH: 
DPH 21%: 
Cena s DPH: 

19.400,00 Kč 
116.400,00 Kč 

24.444,00 Kč 
140.844,00 Kč 

CELKEM za položky 1 + 2 + 3 (bez DPH): 915.600,00 Kč 
DPH 21%: 192.276,00 Kč 
CELKEM ZA DODÁVKU S DPH: 1,107.876,00 Kč 
(Slovy: Jedenmilionjednostosedmtisícosmsetsedmdesátšest 00/100 Kč) 

Nabídková cena obsahuje veškeré náklady spojené s realizací předmětu plnění dle zadávací dokumentace. 
Součástí dodávky jednotlivých položek jsou i související montážní komponenty (zdroje napájení, kabely, 
apod.). 
Záruční doba na veškeré nabízené produkty: 24 měsíců od data předání uživateli 

Detailní parametry kamery zde: https://www.yealink.com/producUcamera-uvc84 

Datum zpracování 30.9.2021 

Za Alcaserv Czech, a.s. vypracoval: xxxxx, prokurista 

Alcaserv Czech, a.s. 
Valentinská 20/10 
110 00 Praha 1 

IČ: 04125622 Tel.:xxxxx 
Fax:xxxxx                                     DIČ: CZ04125622 

Zapsaná v OR vedeném MS v Praze, spisová značka 823662                       E-mail: xxxxx 



Yealink VCM34 

Video Conferencing Microphone Array 

Pu rer Audio, Better Meeting Experience 

VCM34 is a video conferencing microphone array which can work as the audio input device for Yealink Video Conferencing System 

or Yealink UVC PTZ Camera. VCM34 combines the hardware and software, including the Yealink Noise Proof Technology, to fully 

improve its audio quality. Thanks to its built-in 3-microphone array and superior audio technology, VCM34 owns a 20ft (6m) and 360° 

voice pickup range, regarding as an ideal solution for any conference room that needs the best audio experience. 

In addition, up to 6 VCM34 units can be cascaded in one system, so the VCM34 can provide long audio-capture distance as if all 

participants are sitting across the table from each other. 

Key Features and Benefits 

• Built-in 3-microphone array 

• 20ft (6m) and 360° voice pickup range 

• Yealink Noise Proof Technology 

• Power over Ethernet ( Po E) 

• Up to 6 units can be cascaded 

9 (!) ® y 

Optima Microphone 

HO Audio Array 

Audio features 

Built-in 3-microphone array 

360° voice pickup 

Optima HO voice 

20ft (6m) voice pickup range 

Cascadable 

Muting the microphone with touch pad 

Background noise suppression 

VAD (Voice Activity Detection) 

CNG (Comfort Noise Generator) 

AEC (Acoustic Echo Canceling) 

Veal ink Noise Proof Technology 

Up to 6 units can be cascaded 

VCM34 

@ 
Power 

over Ethernet 

Physica I features 

1 x RJ45 for ethernet and power 

1 x RJ45 for cascading 

Power over Ethernet (IEEE 802.3af) 

Power input PSE 54V/0.56A or PoE 48V/0.27A 

Dimension (W*D*H): 

169mm x 171.5mm x 37.5mm 

Operating humidity: 5-90% 

Operating temperature: 0-40°( (+32-104°F) 

VCM34 

Package content 

VCM34 

- 3m Ethernet Cable 

Silicone Pad 

• Quick Start Guide 

Package features 

Qty/CTN: 10 PCS 

N.W/CTN: 4.26 kg 

• G.W/CTN: 4.93 kg 

• Giftbox size: 310mm*l96mm*80mm 

• 

0 

~ I IIJ! 
_ __ __ _ _ ~ "~'.yealinj .com. 



Yealink 

About Yealink 

Yealink is a global leading provider of enterprise communication and collaboration solutions, offering video conferencing service to 

worldwide enterprises. Focusing on research and development, Yealink also insists on innovation and creation. With the outstanding 

technical patents of cloud computing, audio, video and image processing technology, Yealink has built up a panoramic collaboration 

solution of audio and video conferencing by merging its cloud services with a series of endpoints products. As one of the best 

providers in more than 140 countries and regions including the US, the UK and Australia, Yealink ranks No.l in the global market share 

of SIP phone shipments. 

Copyright 

Copyright© 2019 YEALJNK(XIAMEN) NETWORK TECHNOLOGY CO., LTD. 

Copyright© 2019 Yealink(Xiamen) Network Technology CO., LTD. Ali rights reserved. No parts of this publication may be reproduced 

or transmitted in any form or by any means, electronic or mechanical, photocopying, recording, or otherwise, for any purpose, without 

the express written permission of Yealink(Xiamen) Network Technology CO., LTD. 

Technical Support 

Visit Yealink WIKI (http://support.yealink.com/) for firmware downloads, product documents, FAQ, and more. For better service, we 

sincerely recommend you to use Yealink Ticketing system (https://ticket.yealink.com) to submit all your technical issues. 

YEAUNK(XIAMEN) NETWORK TECHNOLOGY CO.,LTD. 

Web: www.yealink.com 
Addr: No.l Ling-Xia North Road, High Tech Park, 

Huli District, Xiamen, Fujian, P.R. China 
Copyright02019 Yealink Inc. Ali right reserved. 

YEAUNK NETWORK TECHNOLOGY CO., LTD. Email: xxxxx Web: www.yealink.com 



www.yealink.com

USB PTZ Camera
UVC84

True 4K camera, bring extreme sharpness to every meeting space

Combined with 4K sensor and revolutionized new ID design, Yealink UVC84 USB 

camera provides a best ever video experience for your meeting. Featured 12x optical 

lossless zoom and 3x digital zoom, UVC84 reproduces every single detail in meeting 

room, which is perfectly fit for medium and large room. Furthermore, UVC84 covers 

remote control or Yealink camera control plug-in software. Delivering best in class video 

quality to all participants, Yealink UVC84 is the ideal choice for a truly collaborative, 

true-to-life communication.

•

• 12x optical zoom, 3x digital zoom, presenting crys-

tal-clear video image

• Mechanical Pan, Tilt and Zoom

• Auto Framing feature, more intelligent meeting ex-

perience

• Smooth PTZ control by remote control or Yealink

camera control plug-in

• Audio integration, perfect work with Yealink audio

device

4K Ultra HD Video Quality

UVC84 camera delivers 4K video output with excellent sharpness and smoothness, 
accurately reproducing every detail, color and therefore awarding you a vivid video 
experience. 

medium or large meeting space. Everyone sitting in the meeting room can be clearly seen 
by the remote party.

Integrated with Audio

UVC84 camera integrates the audio feature in it as well. Perfectly working with the UVC84 
camera, VCM34 array microphone or VCM38 ceiling microphone combined with MSpeaker 
II soundbar is capable of providing a wonderful audio experience.

Auto Framing

UVC84 camera aims to provide a better auto framing feature to free your hands from doing 
PTZ control and make you focus on your meeting.

Multiple Installation Options 

The complete mounting kits allow you to either put UVC84 on the conference table, or 
mount it on the top of TV, on the wall, on the ceiling, onto a TV stand or a tripod with great 



www.yealink.com

USB PTZ Camera
UVC84

Specifications

Model UVC84
Picture

UVC Protocol

Maximum Resolution 4K

Maximum FPS

Video Output

Lens Focus Length f=3.9mm to 46.8mm

Lens Aperture (F#) F/1.6-F/2.8

Zoom 36X HD Zoom
12X optical plus 3X digital

Field of View (Diagonal) 

Field of View (Horizontal)

Field of View (Vertical)

Min, Illumination

Signal Noise Ratio(SNR) >63dB

Exposure Auto/Manual

Auto Focus

White Balance (WB) ATW/Auto/Manual

Pan Range

Tilt Range

Shutter Speed

USB

Audio Ports 1 x Yealink Microphone port (RJ45)
1x Line-out port

Power Adapter

System Requirement



YEALINK NETWORK TECHNOLOGY CO., LTD. Email: xxxxx          Web: www.yealink.com

About Yealink

Yealink (Stock Code: 300628) is a global brand that specializes in video conferencing, voice communications and collaboration solutions 

with best-in-class quality, innovative technology and user-friendly experience. As one of the best providers in more than 140 countries 

and regions, Yealink ranks No.1 in the global market share of SIP phone shipments (Global IP Desktop Phone Growth Excellence 

Leadership Award Report, Frost & Sullivan, 2019).

Copyright

Copyright © 2021 YEALINK(XIAMEN) NETWORK TECHNOLOGY CO., LTD.

Copyright © 2021 Yealink(Xiamen) Network Technology CO., LTD. All rights reserved. No parts of this publication may be reproduced or 

transmitted in any form or by any means, electronic or mechanical, photocopying, recording, or otherwise, for any purpose, without the 

express written permission of Yealink(Xiamen) Network Technology CO., LTD.

Technical Support

Visit Yealink WIKI (http://support.yealink.com/) for firmware downloads, product documents, FAQ, and more. For better service, we 

sincerely recommend you to use Yealink Ticketing system (https://ticket.yealink.com) to submit all your technical issues.

YEALINK(XIAMEN) NETWORK TECHNOLOGY CO.,LTD.
Web: www.yealink.com
Addr: No.1 Ling-Xia North Road, High Tech Park,   

Huli District, Xiamen, Fujian, P.R.C
Copyright©2021 Yealink Inc. All right reserved.

Package includes:
• UVC84 Camera
•
• Power adapter
• Wall bracket and accessories

•

Camera
• 4K sensor
•
• 36X HD Zoom, 12X optical plus 3X

digital

•
• Camera presets

UVC84 Connections
•
• 1x Yealink microphone port (RJ-45)
• 1x 3.5mm line-out port
• 1x Power port
• 1x Security lock slot
• 1x Reset slot

Product Dimension (W.D.H)
• UVC84 Camera: 155mm x 155mm x

182mm
N.W/CTN: 1.15 kg

Other Physical Features
• External Yealink Power Adapter:  AC 

•
•



Yealink UVC84-BY0D 

Yealink UVC84-BY0D Meeting Kits for Medium and Large Rooms 

Microsoft Teams Skype for Business zoom 
Yealink UVC84-SY0D meeting kits are designed for medium and large rooms, providing excellent video and audio 

experience while with lower cost. Combined with 4K sensor and revolutionized new ID design, Yealink UVC84 USS 

camera provides a best ever video experience for your meeting. Featured 12x optical lossless zoom and 3x digital zoom, 

UVC84 reproduces every single detail in meeting room, which is perfectly fit for medium and large room. Furthermore, 

UVC84 covers a wide field of view of 80°, with mechanical pan, tilt that can be easily done either by remote control or 

Yealink camera control plug-in software. Either combine with MSpeech USS speakerphone or VCM34 array microphone 

and MSpeaker II , UVC84-SY0D kits are delivering best in class video and audio quality to all participants. All of that 

makes Yealink UVC84-SY0D kits the ideal choice for a truly collaborative, true-to-life communication in medium and large 

rooms. 

Key Features and Benefits 

4K Ultra HD video quality 

UVC84 camera delivers 4K video output with excellent sharpness and smoothness, 
accurately reproducing every detail, color and therefore awarding you a vivid video 
experience. 

HD zoom, large field of view 

With 12x optical zoom, 3x digital zoom and 80° field of view, UVC84 can easily cover a 
medium or large meeting space. Everyone sitting in the meeting room can be clearly seen 
by the remote party. 

Auto Framing 

UVC84 camera aims to provide a better auto framing feature to free your hands from doing 
PTZ control and make you focus on your meeting. 

Excellent Audio Experience 

UVC84 camera integrates the audio feature in it as well. Perfectly working with the UVC84 
camera, VCM34 array microphone combined with MSpeaker 11 soundbar is capable of 
providing a wonderful audio experience. You can also use MSpeech USB speakerphone as 
the audio device, awarding you a crystal voice experience. 

Long Endurance 

Capable of charging laptop via Type-C cable of BYOD box, this solution allows users to 
take a long meeting even without their own power adapters. 

Easy and Flexible deployment 

The complete mounting kits bring you a quick and flexible installation method, which allows 
you to either put UVC84 on the conference table or mount it on the top of TV, on the wall, 
on the ceiling, onto a TV stand or a tripod according to your needs. 

• 4K video at 30 frames per second 

• 12x optical zoom, 3x dig ital zoom, 

presenting crystal-clear video image 

• Mechanical Pan, Tilt and Zoom 

• Auto Framing feature, more intelligent 

meeting experience 

• Smooth PTZ control by remote control 

or Yealink camera control plug-in 

• Excellent audio experience 

• Long endurance with BYOD box 

• Easy to deploy 

www.yealink.com 



Yealink 
Specifications 

Package for Medium Room UVC84 Connections 

• UVC84 Camera • 1x USB2.0 Type-B port 

• VCR20 Remote Control • 1xYealink microphone port (RJ-45) 

• MSpeech USB Speakerphone • 1x 3.5mm line-out port 

• BYOD Box • 1 x Power port 

• 1 x Security lock slot 

• 1 x Reset slot 
Package for Large Room 
• UVC84 Camera 

• VCR20 Remote Control VCM34 Array Microphone 

• 2- 6 VCM34 Microphone Array • Built-in 3-microphOne array 

• MSpeaker II Soundbar • 360° 20ft (6-meter) voice pickup range 

• Cascade connection up to 6 units 

• Mute button with bicolor LED 
Yealink UVC84 Camera 
• 4K sensor 

• so• Fov MSpeaker II Soundbar 

• 12x optical zoom, 3x digital zoom • Frequent response 1 OOHz - 20KHz 

• Pan: ±100°, Tilt: +40°, -90° • SIN ~70dB 

• Auto Framing • 1 x Line-in (3.5mm) 

• Camera presets 

MSpeech USB Speakerphone 

• 3 MEMS microphone array for HD voice pickup 

• 4W HO Speaker 

• 360° 20ft (6-meter) voice pickup range 

• Full-duplex technology 

• Acoustic echo cancellation (AEC) 

UVC84-BY0D 

, Yealink BYOD Box 

I 

I 

• 2x USB3.0 Type-A port 

• 1x HDMI output 

• 1 x 1.5m Type-C cable for connecting to laptop, 

support charging via USB-C on laptop 

1 • 1x Type-C port for power adapter 
I 
I • PD power adapter 

Package Features (Medium Room) 

: • N.W/CTN: 4.7Kg 

1 • G.W/CTN: 5.3Kg 
I 
, • Carton Meas: 398mm x 285mm x 322mm 
I 
I 

Package Features (Large Room with 2 

VCM34) 

: • N.W/CTN: 6.1Kg 

1 • G.W/CTN: 7.1 Kg 

• Carton Meas: 595mm x 422 mm x 232mm 

Other Physical Features 

• External Yealink Power Adapter for UVC84 and 

MSpeaker II: AC 100-240V input and DC 48V/0.7A 

Output 

• Operating humidity: 10- 95% 

: • Operating temperature: 0- 40°( 
I 

www.yealink.com 



Yealink 

AboutYealink 

Yealink (Stock Code: 300628) is a global brand that specializes in video conferencing, voice communications and collaboration solutions 

with best-in-class quality, innovative technology and user-friendly experience. As one of the best providers in more than 140 countries 

and regions, Yealink ranks No.1 in the global market share of SIP phone shipments (Global IP Desktop Phone Growth Excellence 

Leadership Award Report, Frost & Sullivan , 2019). 

Copyright 

Copyright© 2021 YEALINK(XIAMEN) NETWORK TECHNOLOGY CO., LTD. 

Ali rights reserved. No parts of this publication may be reproduced or transmitted in any form orby any means, electronic or mechanical, 

photocopying, recording, or otherwise, for any purpose, without the express written permission ofYealink(Xiamen) Network Technology 

CO., LTD. 

Technical Support 

Visit Yealink WIKI (http://support.yealink.com/) for firmware downloads, product documents, FAO, and more. For better service, we 

sincerely recommend you to use Yealink Ticketing syslem (https://ticket.yealink.com) to submit all your technical issues. 

YEALINK(XIAMEN) NETWORK TECHNOLOGY CO.,LTD. 
Web: www.yealink.com 
Addr: No.1 Ung-Xia North Road, High Tech Park, 

Huli Dlstrict, Xiamen, Fuiian, P.R.C 
Copyrightl!lX2021 Yealink Inc. Ali right reserved. 

YEALINK NETWORK TECHNOLOGY CO., LTD. Email: xxxxx Web: www.yealink.com 




